



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Don't Look Back Festival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	17-12-2022
Slutdato:	17-12-2022
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Christianshavns Beboerhus Dronningensgade 34, 1420 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Bára Gísladóttir haknam: Xavier Bonfill Lorenzo Colombo Fei Nie GÆO
Evt. relevant link til projektet:	https://linktr.ee/dontlookbackrecords

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Don't Look Back præsenterer sin første festival på Christianshavns Beboerhus den 17. december 2022 med et eklektisk line-up, som står over for kvaliteten og mangfoldigheden af den københavnske scene for fremadstormende musik ud over genrer og kunstneriske grænser. En hele aften musik med to album-premierer og et DJ-sæt, hvor man kan forvente alt fra elektroakustiske droner, udvidede instrumentale teknikker, field-recordings, lydkunst, multimedie performance, eksperimentel electronica og techno. På line up er der komponisten / contrabassisten Bárta Gísladóttir, det multimediale elektroniske ensemble haknam (Xavier Bonfill, Fei Nie og Lorenzo Colombo) og en DJ set med GÆO. Don't Look Back Festivalens formål er at fungere som et mødested mellem forskellige aktører og kunstere inden for det danske scene for eksperimentelle musik, lydkunst og multimedia performance. Don't Look Back mener også, at kulturelle arrangementer har en social dimension, hvor der skal være plads til både "deep-listening", meningsfulde samtaler med andre koncertgængere, dans og fest, alt sammen under det samme arrangement.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi er en ny græsrodsorganisation som skal præsenteres over for offentligheden inden for de kommende uger. Der er planlagt en PR kampagne med stor fokus på de sociale medier og med en kommende logo, plakat og image designet af Antonio Martinez. Festivalen er også release koncert for haknam, som er vores egen udgivelse som pladeselskab. Vi er også utrolig glade for at kunne invitere Bárta Gísladóttir og GÆO til festivalen, som skal også programmet interessant for et endnu bredere publikum.</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Don't Look Back
Momsregistreret	